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یکی از مقولاتی که از آغاز پیروزی انقلاب اسلامی 
های مختالاف  ایران توسط جریانی خاص، در دولت

ها ذهن جامعه را درگیر و در نهاایات  مطرح و مدت
بی نتیجه و موجب خسران و فشار بر ماردم شاده، 
بحث مذاکره با دولت چپاولگر، جهاناخاوار و بای 
منطق آمریکا، در برابر قوانین الهای و بشاری و 
نهادهای بین المللی است. هرچند نفس مذاکره در 

ها به خصوص در روابط بیان الامالال  همه عرصه
پسندیده و لازمه برقراری ارتباط و ماباادلات در 
دنیای کنونی هست، اما آنچه در ماذاکاره اصال 
هست، هدف از مذاکره و بهره بردن طرفین مذاکره 

 و پایبندی به توافق حاصله از مذاکره هست.
پذیرد با دولتی پشات مایاز  کدام عقل سلیمی می

کند، آناچاه  مذاکره نشست که قلدرمآبانه اعلام می
منافع ماست قابل مذاکره نیست و باید بر سر منافع 

 طرف مقابل به مذاکره پرداخت!!!
پذیرد با دولتی سر مایاز ماذاکاره  کدام عاقلی می

شاکانای شاهاره  نشست که در بدعهدی و پیمان
 ست!!! جهانی

کند علیرغم تجارب در بدعهدی و  انسان تعجب می
ها بر سر دول مخاتالاف  هایی که آمریکایی مصیبت
اند و قطعاً بیش از همه بر سر ملت ایران، چرا  آورده

باز این جریان خاص اصرار بر مذاکره دارناد و باا 
اعمال فشار سیاسی و اقتصادی با در اختیار داشتان 
رسانه و نفوذ در حاکمیت و اندوخته ثروت بر فکر و 

 آورند؟ معیشت مردم بستر را برای این امر فراهم می
ها بر سار  به راستی این جریان بلایی که آمریکایی

های مختلف و به خصوص ایران، در  ها و ملت دولت
اناد را  قالب مذاکره و بدعهدی بعد از توافق آورده

 اند؟!! ندیده و مطالعه نکرده
آیا درهمین دهه های اخیر حداقل چندین ناماوناه 

 آینه وار جلو خودمان نبوده؟!!!
آیا مذاکره با عمر البشیر در سودان و خلاع سالاح 

های داده به ایشان عامالای شاد یاا  ایشان وعده
ها با مرسی که خاودشاان در  برعکس؟؟ آمریکایی

مصر سرکار آوردند چه کردند؟ با دولت لیبی بعد از 
های قدرت با  چند سال مذاکره و برچیدن تمام مؤلفه
 وعده حمایت و ساخت لیبی چه کردند؟!!

ایم در دولت بازرگان باا وعاده،  آیا فراموش کرده
ها را آزاد کردیم، مذاکره سعداباد و مساقاط  گروگان

یادمان رفته، پیمان پاریس در دولت خاتمای چاه، 
برجام در دولت روحانی چه، کدامیک از توافقات بعد 
از این مذاکرات و هزاران مایالایاارد خساران باه 
مملکت، موجب خوش عهدی و برداشتن فشار بار 

 این ملت گردید؟
اگر سردمداران این جریان خاص بی اطلاع هستناد 

زنند کاه باایاد باه حاالشاان  و دم از مذاکره می
گریست.واگر مطلع هستند و باتوجه به این تجاارب 
خسران بار باز دنبال مذاکره هستند جز خدمت باه 
آمریکا و خیانت به مردم و منافع ملی کشاور چاه 

 توان بر آن گذاشت؟!! نامی می
رسد، این جریان خاص با طرح این  آنچه به نظر می

عرضاگای در  کاری و بی مطلب در پی توجیه ندانم
 ست!!! مندی از توان داخلی اداره کردن کشور و بهره

دانند کاه مشاکالات  اما ملت عزیز ایران خوب می
های آمریکا و اروپا رباط  فعلی داخلی همه به تحریم
توان با رابطه با دول دیگار  نداشته و این خلأ را می

سات  در چارچوب منافع ملی جبران نمود. بادیاهای
لازمه این امر در گرو یک دیپلماسی فعال و حضور 

 باشد.  المللی می ای و بین های بزرگ منطقه در پیمان
هاای  علاوه برآن باید توجه خاص به تاوانامانادی

داخلی داشت و با ایجاد بساتار بارای ماولادیان، 
متخصصین و اندیشمندان، تولید را بالا بارد و از 

 فشار تحریم کاست.
امید است دولتمردان، نمایندگان مجلس و نیروهای 
اجرایی  در سطوح مختلف به جای معطل ناماودن 

المالالای،  مملکت به امر مذاکره با این چپاولگر بین
بستر را برای اقتصاد مقااوماتای و رسایادن باه 

ها به دست توانمند همین  خودکفایی در همه عرصه
ملت فراهم نمایند. و الا آب در هاون کوبیدن است. 
و کلام آخر سخن را با دو بیت شعر از مرحوم اقبال 

 رسانم. به پایان می
 خدا آن ملتی را سروری داد

 که تقدیرش بدست خویش بنوشت
 به آن ملت سرو کاری ندارد

 که دهقانش برای دیگران کشت 
 والسلام.

رهبر معظم انقلاب اسلامی صاباا اماروز در 
۹سالروز قیام عظیم مردم تبریز در  بهامان  ۲

در دیدار هزاران نفر از مردم این شهار،  ۶۵۳۱
ایمان، غیرت دینی، پیشتازی و الگاوساازی را 
از خصوصیات مستمر مردم آذربایجان و تبریز 
خواندند و گفتند: مردم با وجاود مشاکالات و 
توقعات به حقی که دارند در راهپیمایی عظیم 

بهمن نشان دادند که تحرکات و تهدیدات  ۹۹
افزاری دشمن بارای دساتاکااری افاکاار  نرم

عمومی و ایجاد اختلاف و تاردیاد، تااکاناون 
ها، صاحبان اندیشه و  اثر بوده و همه رسانه بی

بیان و قلم، اصحاب هنر و دانش و آماوزش و 
آحاد جوانان فعال در فضای مجازی باید همه توان خود را 

افزاری ملت در مقاابال  به میدان بیاورند تا دفاع موفق نرم
 های پیچیده دشمن استمرار یابد. طرح

ایمان و روحیاه جاواناان اماروز   ای، ا... خامنه حضرت آیت
خاوانادناد و  ۳۱باهامان  ۹۲آفرینان  تبریز را میراث قیام

شناسد و در  افزودند: جوان امروز، دوستان و دشمنان را می
های یک نفر  های یک نفر از آن طرف و زوزه مقابل عربده

از این طرف، به دور از ترس و انفاعاال، احسااس قادرت 
کند و در مقابل حوادثی که افراد کاارکشاتاه عارصاه  می

اسات. ایشاان   سیاست را متزلزل میکند، مثل کوه ایستاده
آگاهی جوانان آذربایجان از خصوصیات حاادثاه عاظایام 

بهمن و بوجودآورندگان آن را ضروری برشمردند و این ۹۲
های غلط دشامان بار اذهاان  شناخت را مانع غلبه روایت

 خواندند.
رهبر انقلاب از آذربایجان و تبریز به عنوان سد مستحکام 
ایران در مقابل تعرض بیگانگان یاد کردند و باا اشااره باه 

ای از ستارخان مبنی بر اینکه زیر هیچ بیارقای جاز  جمله
ها در ماوارد  روم، گفتند: تبریزی بیرق ابالفضل العباس نمی

متعدد با صبر و ایستادگی و ایمان دشمنان را مجاباور باه 
فرار کردند. ایشان با اشاره به تلاش برخی افراد منحرف و 

های رژیم طاغوت برای تبدیل هاویات  وابسته به دستگاه
آذربایجان به هویتی غیراسلامی، گفتند: آنها با تکایاه بار 
خصوصیات قومی و نگاه ضددینی و اصطلاحااً ساکاولار، 
درصدد تغییر هویت حقیقی مردم آذربایجاان باودناد کاه 
ناکام ماندند و در همان دوران، تبریز با تقدیم گوهارهاای 
درخشانی مانند علامه طباطبایی، علامه امینای و اساتااد 

 شهریار، نام و اعتبار ایران را بالا برد.
ای، ایمان اسلامی و غیرت دیانای  الله خامنه حضرت آیت

بهمان دانساتاناد و ۹۲مردم تبریز را دو عامل اصلی قیام 
گفتند: بزرگی آن قیام فقط به این نیست که رژیم طاغوت 

ها بیاورد، بلکه عظامات آن  را مجبور کرد تانک به خیابان
حادثه به این است که برای همه ملت الگاو شاد و ماردم 
شهرهای مختلف را به میدان مبارزه آورد. ایشان پیشتازی 
در مسائل و حوادث مختلف را دیگر خصاوصایات ماردم 
تبریز خواندند و گفتند: میراث گرانقدرِ ایستادگی، احسااس 
تااوان و قاادرت و دوری از اناافااعااال کااه امااروز در دیااار 

بینیم، یادگار آن دوران است و باایاد بارای  آذربایجان می
 پیشرفت کشور به آن تکیه کرد.

های مردم تبریز بود که که رهبر  الگوسازی از دیگر ویژگی
انقلاب در تبیین آن به تجلیل از شهدای گرانقدری مانناد 

الاسلام، شیخ محمد خیابانی، ستارخاان، بااقارخاان و  ثقه
شهیدان سرافراز آذربایجان در دفااع ماقادس از جامالاه 

ای  ا... خااماناه شهیدان باکری پرداختاناد. حضارت آیات
پیشتازی تبریز بعد از اصفهان را در تقدیم تعدادی زیاادی 
از علمای بزرگ یادآور شدند و گفتناد: ایان دو شاهار در 
پرورش علمای برجسته، نمونه هستند. ایشان سطا تاوان 
دفاعی ایران را در مقابل تهدیدات سخت، عالی خواندند و 

دانند و  گفتند: دوستان و دشمنان ما هم این واقعیت را می
 کند. ملت هم از این لحاظ احساس امنیت می

ای تأکید کردند: بنابرایان، مسائالاه  ا... خامنه حضرت آیت
افزاری دشمن نیست بلکه تاهادیاد  امروز ما تهدید سخت

 افرازی است. نرم
افزاری را دستکاری افاکاار  رهبر انقلاب، معنای تهدید نرم

عمومی، ایجاد اختلاف و ایجاد تردید در محکمات انقلاب 
اسلامی و ضرورت پایداری در مقابل دشمن دانساتاناد و 

اناد کاه راه فاائاق  گفتند: بدخواهان به این نتیجه رسیاده
آمدن بر ملت ایران و عقب راندن جمهاوری اسالامای از 

افازاری  مواضع قدرتمندانه خود، بکارگیری تهدیدهای نرم
اناد باا  است که البته تا امروز موفق نباوده و ناتاوانساتاه

های خود، ملت و جوانان ایران را از عزم و حرکت  وسوسه
ای  بهامان را نشااناه ۹۹بازدارند. ایشان راهپیمایی عظیم 

افزاری خاوانادناد و  آشکار از کارساز نبودن تهدیدهای نرم
افزودند: حضور با شکوه و با عظمت آحااد ماردم آن هام 

نظیار  سال از پیروزی انقلاب، امری بی ۶۱پس از گذشت 
در دنیا است و مردم نشان دادند که مشکلات و توقاعاات 
بحقی که دارند، مانع حضور آنها بارای دفااع از اناقالاب 

 شود. نمی
ای با تأکید بر استمرار ماقاابالاه باا  ا... خامنه حضرت آیت

های دشمن، گفتند: مسئولان دستگاههای تبلیغاتی  نیرنگ
ای، صاحبان بیان و قلم، اصحاب دانش  و آموزشی و رسانه

و هنر و آحاد جوانان فعال در فضای مجازی، نقااط ماورد 
توجه دشمن برای نفوذ در افکار عمومی را شناسایی و آنها 
را با تولید محتوا و فکر و اندیشه مسدود کنند. ایشان دفاع 

افاازاری در شاارایااط کاانااوناای را مااهاامااتاار از دفاااع  نارم
افزاری برشمردند و در تبیین علات ایان اهامایات  سخت

افزاری قابل  افرازی با دفاع نرم گفتند: نقص در دفاع سخت
تاکنون بارها این کار انجاام جبران است همچانااناکاه 

افزاری باا ابازارهاای  شده اما مشکلات نرم
 افزاری قابل رفع نیست. سخت

رهبر انقلاب، جوانان را برای تقویات دفااع 
هاای  افزاری، به انس با مفاهیم و ویژگی نرم

انقلاب و بیانات امام بزرگوار توصیه کردناد 
و افزودند: انقلاب ما به معنی حقیقی، مبارزه 
نور با ظلمت و حاق باا بااطال و در صادد 

بخشی به آیناده  اعتلاء ملت ایران و عظمت
آن و نشان دادن هویت مالای باوده اسات. 
ایشان با اشاره به پیشرفت در مسیر تحقاق 
اهداف انقلاب، افزودند: البته ماا هاناوز باه 
ایم  اهداف انقلاب به طور کامل دست نیافته

های اجتماعای و باعاضای  و در زمینه عدالت، رفع شکاف
هایی داریم که باید با تلاش بیشاتار  مسائل دیگر دشواری

ها را جبران کنیم اما انقلاب توانسته هاویات  ماندگی عقب
عنوان پایگاهی عظیم و امیدبخش برای  مستقل خود را به

ملتهای منطقه و حتی فراتر از منطقه حفظ کناد و عالات 
عصبانیت مستکبران و استعمارگران جهان و عناصر پلیاد 
جنایتکار نیز، توانایی جمهوری اسلامای در ماانادگااری و 
 ایستادگی و نشان دادن مشت محکم خود به آنها است.

هاا مابانای بار  ای برخی تحالایال ا... خامنه حضرت آیت
تراشی ملت ایران برای خود را نادرست خوانادناد و  دشمن

گفتند: دشمنی دستگاههای سیاستگذار آمریاکاای جاب اار 
بخاطر مرگ بر آمریکا گفتن نیست بلاکاه ریشاه در ایان 
واقعیت دارد که ایران با همت و فداکاری مردم توانسته از 

هاای  یوغ اسارت استعمارگران خار  شود و زیر بار تحمیل
ها و مطالاباه  آنها نرود. ایشان سخنان زورگویانه آمریکایی

ای از  تصرف یا به نام زدن بخشای از کشاورهاا را جالاوه
گر مستکبرین و شبکه  باطن زشت، خشن، غارتگر و سلطه

توانند ایان  پیچیده صهیونیسم خواندند و افزودند: آنها نمی
واقعیت را تحمل کنند که ملت ایران با ایستادن روی پای 
خود و اعتراض به ظلم و تجاوز آنها، حکومتای تشاکایال 

 تر شده است. سال، روز به روز قوی ۶۱داده که با گذشت 
رهبر انقلاب، مخاطب اصلی سخنان خود را جوانان ایاران 
خواندند و خطاب به آنان تأکید کردند: امروز مسئاولایات 
شما حفظ روحیه انقلابی، تقویت پیشرفت و حرکت در راه 

ای  ا... خامناه رسیدن به اهداف انقلاب است. حضرت آیت
همچنین با گرامیداشت یاد امام جمعه شهید و فقید تبریاز 
مرحوم آل هاشم و استاندار جوان و انقلابای آذرباایاجاان 
شرقی و همه شهیدان حادثه تلخ سقوط بالگارد شاهایاد 
رئیسی و همراهان، حضور آقای پزشکیان در این دیادار را 

 نشانه خوی مردمی رئیس جمهور دانستند.
الاسلام والمسلمین ماطاهاری  در ابتدای این دیدار حجت

اصل نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و اماام 
جمعه شهر تبریز ضمن گرامیداشت یاد شهیدان خدمت با 

زمین و همسایگان آن، مارز  تأکید بر تمامیت ارضی ایران
آذربایجان شرقی را مرز همدلی، دوستی، آرامش و مبتنای 

الاسلام و المسلمین مطهری  بر امنیت پایدار خواند. حجت
همچنین گزارشی از اقدامات فرهنگی، علمی، سیااسای و 

 اجتماعی نهاد نماز جمعه را در این استان بیان کرد. 

 رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم آذربایجان شرقی تبیین کردند:
ای، آموزشی و فعالان  های تبلیغاتی، رسانه مأموریت ویژه به دستگاه

 فضای مجازی

مذاکره با آمریکا 
 وتجارب پیش رو!!

 صمد افتاده

های پس از انقلاب اسلامی با آمادن  در سال
های جدید به ویژه استانداران و مدیاران  دولت

های عامارانای و  ارشد نظام بسیاری از طرح
های مهم درجه یک و درجه دو که بارای آناهاا  پروژه

ها شده بودند تاا باه  زنی اعتباراتی تعیین شده و کلنگ
 اند. امروز افتتاح نشده، همچنان بلاتکلیف و معطل مانده

هایی که برخی به واسطه عدم مدیریت درسات و  پروژه
برخی دیگر به جهت عدم توجیه اقتصادی و بعاضای از 

های کافی بارای  آنها هم به جهت عدم اختصاص بودجه
تکمیل آنها همچنان ناقص و یک به یک رو به تخریب 

های نیمه تمام مالای و  و مستهلک شدن هستند. پروژه
استانی در استان فارس و به ویژه مراکز شاهاری و از 
جمله شیراز علاوه بر اینکه برای اقتصاد ملای ضارر و 

زیان بسیار و روزشمار دارند، به نوعی معطل ماانادنشاان 
اعتماد مردم در پاسخ به مطالباتشاان از مسائاولایان را 

گیرد. علاوه بر آن هر پروژه ناقص و ناتمام ماناده بار  می
زمین در فارس که تعداد آنها هم خیلی زیاد است، معرف و 
مؤید سوء مدیریت و ناتوانی در اداره اماور شاهارهاا و 
استانمان توسط استانداران گذشته و نمایندگان آمده و رفته 
در ادوار مختلف مجالس شورای اسلامی و نشااناگار بای 
کفایتی مدیران کل و فرماندارانی است که نتوانستند ایان 

های نیمه تمام یادگاران  ها را سرو سامان دهند. پروژه پروژه
زشت و زننده کسانی است که با زور و التماس و زد و بند و 

هایی رسیدند که لیاقتشان را  بازی به مسئولیت رانت و پارتی
نداشتند و با چنین اقدامات خبط و ناادرساتاشاان حاق 
پیمانکاران بخش خصوصی و کارگاران و کاارفارماایاان 

هاای  مردمی را خوردند و به این مشکلات پیرامونی پاروژه
بلاتکلیف رسیدگی نکرده و آنها را سر و ساماان ناداده و 

ها تلاش نکردند. آیاا ناباایاد  برای حل و فصل این پروژه
ای محکم در کشور باشد که هر مدیر وقت  قانون و مصوبه

را که قرار بوده در مدت زماانای مشاخاصای در دوران 

مدیریتش فلان پروژه را به اتمام و سرانجام لازم برسااناد 
باز خواست نمایند؟ آیا عدم تکمیل و ناقاص رهاا کاردن 

های عمرانی دولتی و غیر دولتی موجود  ها و پروژه ساختمان
در کل کشور و استان فارس مصداق باارز تارف فاعال 

شان بر امور مختلف  مدیران ناتوان و ناکارآمد دوران تصدی
فارس نبوده و نیست؟ چه کسی باید ضرر و زیان ناشی از 
این همه تعلل و حیف و میل اموال ملی را بپردازد؟ ماگار 

گران مردمی ناباوده  ها خواست و پیگیری مطالبه این پروژه
ها در استان هماجاواری ماثال  است؟ آیا اگر همین پروژه

اصفهان و کرمان و یزد تعریف و به اجرا در آماده باودناد 
حقیقتاً سرنوشتی مثل صدها و بلکه هزاران طرح و پاروژه 
عمرانی، خدماتی، کشاورزی، فرهنگی و آموزشی و درمانای 

هایی کاه  و ... بلاتکلیف در استان فارس داشتند؟ چرا رسانه
دائماً عکس و گفته مدیران زماانشاان را تایاتار یاک 

اند امروز به سراغ مدیران گذشته و حال  هایشان کرده رسانه
ها را از  روند و علت این همه معطلی و خوابیدن پروژه نمی

های تحلیلی و چالش باراناگایاز  پرسند و گزارش آنان نمی
کنند تا شاید استاندار و مدیران ارشد کشاور باه  تهیه نمی

دنبال راهی برای به سرانجام رساندن آناهاا 
 ای اساسی در این زمینه یابند؟ باشند و چاره

فارس زمانی به استان پیشاگاام ایاران در 
های مختلف مشاهاور  ها و طرح زنی پروژه نهضت کلنگ

های نااتاماام و  بود، اما این روزها با این حجم از پروژه
اش باید عنوان استان درجاه اول  ناقص و معطل مانده

تعطیلات عمران و سازندگی لقب باگایارد. امایادوارم 
هاای  شورای توسعه و شورای اداری فارس و کاارگاروه

های مختلف به ریاست استاندار فاارس،  استانی در بخش
ساز و کاری فوری برای رفع این نقیصه بزرگ مدیریتای 

های گذشتاه  گرد فارس در سال استان که محصول عقب
تاکنون است فراهم کنند و  بیش از این نگذارند فارس و 

هاای ماهام و  فارسیان از قبال این همه طرح و پروژه
ارزشمند و مورد نیاز معطل مانده و بلاتکلیف شده اساتاان 
متضرر گردند. هم تعیین تکلیف و هم تلاش برای تکمیال 

ها بزرگترین جهاد سازندگی و کمک به اقتصاد و  این پروژه
توسعه ملی کشور عزیزمان ایران و استان مهم و تاریاخای 

 فارس خواهد بود. 
پس جا دارد همه مسئولان کشوری و استانی در اقداماتای 
جهادی و انقلابی فرصتی از وقت کاری خود را برای تعیین 

های ناقص و بر زمین مانده فارس مصاروف  تکلیف پروژه
نمایند تا امید و اعتماد برگشته و آسیب دیده مردم از برخی 
مسئولانشان به آنان برگردد. متأسفانه برخی از هامایان 

کار و ناتوان و متخلف که در باه ساراناجاام  مدیران کم
های محل خدمشان هیچ تلاش و کوششای  نرساندن پروژه

نکردند، از دست مقامات ارشد ملی و استانی هم لوح تقدیر 
و امتیازات مالی و شغلی گرفتند و به مناصب بعدی و بالاتر 
هم رسیدند، بدون آنکه برای به اجرا درآمادن مصاوباات 
سفرهای ریاست جمهوری استان و شهرشان کوچکتاریان 

 قدمی برداشته یا تلاشی نموده باشند!

 های نیمه تمام فارس استان اول پروژه
 سید محی الدین حسینی ارسنجانی
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به گزارش روابط 
عمومی شهرداری 

شهردار،  کازرون،
اعضای شورای 
اسلامی شهر و 
پرسنل شهرداری 
کازرون همزمان و 
هم صدا با 
شهروندان عزیز 
کازرون در 
 ۹۹راهپیمایی 

بهمن شرکت 
نموده و یکبار دیگر 
حمایت خود را از 
انقلاب اسلامی و 
بیعت دوباره با 
آرمان های مقدس 
انقلاب اعلام 

 نمودند. 

 
 
 

گزارش تصویری از حضور شهردار، رئیس شورای اسلامی شهر و 
معاونان شهرداری در موکب های سطح شهر مشارکت شهرداری 
کازرون در برپایی موکب های سطح شهر سالروز ولادت با سعادت 

 حضرت مهدی )عج( مبارک باد

حضور پرشور پرسنل شهرداری کازرون در 
  بهمن  ۲۲راهپیمایی 

 
 
 

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی 
شهر کازرون روز گذشته در راستای 
اجرای منویات مقام معظم رهبری و 
تکریم خانواده های معظم شهدا و 
ایثارگران ، اعضای شورای اسلامی شهر، 
معاون توسعه مدیریت و منابع شهرداری 
با دو جانباز سرافراز محمد رضا جوکار و 
غلام رضا خیشاد دیدار و گفتگو کردند. 
گفتنی است در این دیدار به رسم یادبود 

 به این عزیزان لوح سپاسی اهدا شد. 

 
رفع آبگرفتگی و فرونشست معابر و جمع آوری 

   شاخه های شکسته شده درختان بر اثر باد و باران

دیدار اعضای 
شورای اسلامی شهر 

کازرون و مجموعه 
مدیریت شهرداری 

های  با خانواده
 معزز ایثارگران 

 اخبار شهرداری کازرون



4صفحه  2422فوریه  31/  3442شعبان  31/  3441بهمن  22/ دوشنبه  242/ شماره  22سال   

به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛ مهندس 
محمدجعفر شفیعی مدیر بسیج مهندسین جامعه 
کشاورزی شهرستان کازرون اظهار داشت: یکی از 

نقش و زیربنایی کشور که می تواند مهم ی بخشها
، در یفا نمایدومتی امقاد قتصااتحقق ژه ای را در یو

و ها ژگییوبا کشاورزی و دامپروری بخش حقیقت 
د می باشد. وی با تاکید بر خوص خای های نمنداتو

نقش بسیار مهم و اساسی توسعه کشاورزی عوامل 
زیرساختی در پایداری منابع آب و خاف و نظام های 

به توسعه بهره برداری، تصریا کرد: امروزه دستیابی 
، جامعهای برایی منیت غذامین پایدار، تأ
ی کلان هاف هدان یکی از باید به عنو

تعیین عی جتمادی و اقتصاابرنامه توسعه 
 د.شو

مدیر بسیج مهندسین جامعه کشاورزی 
شهرستان کازرون با اشاره به اینکه در 

سی سای اهازمین نیاأتپایدار توسعه رویکرد 
جمله دم از مرد کیفیت زندگی بهبوو 

الزمات اساسی به حساب می آید، خاطر 
مهم ی شاخص هانشان کرد: یکی از 

دم و مری هازمین نیاأتدر واقع سنجش 
و دسترسی به ضع تغذیه گی وندکیفیت ز

 مواد غذایی است.
شفیعی با تأکید بر اهمیت بخش کشاورزی 

و دامپروری در بخش تولید، اشتغال و ایجاد امنیت 
بخش یگاه جاو با توجه به نقش غذایی تصریا کرد: 

منیت اتأمین لزایی و شتغاکشاورزی و دامپروری در ا
یست زتوجه به مسائل پایه و حفظ منابع ایی، غذ
ی مینه توسعه سایر بخشهاکردن زهم افرطی و محی

د قتصای کلی اسیاستهات، در خدماو صنعت 
پایدار بر توسعه ژه یتی و خودکفایی تأکید ومومقا

کشاورزی بوده که در این راستا امروز همه بخش 
کشورها به روش های گوناگون این بخش مهم را 
حمایت می کنند. وی در ادامه از رزمایش تخصصی 
فجر خودکفایی در بخش کشاورزی و دامپروری در 
شهرستان کازرون ذیل قرارگاه امنیت غذایی شهید 
هاشم ساجدی در سال جهش تولید با مشارکت مردم 

بهمن ماه لغایت  ۶۹در ایام ا... دهه مبارف فجر از 

در مناطق روستایی و عشایری  ۶۶4۵بهمن ماه  ۹۱
شهرستان خبر داد و گفت: در این رزمایش تخصصی 
مربیان طرح جهش تولید در مزارع کشاورزی و باغات 
مناطق مختلف تحت پوشش به ارائه مشاوره رایگان 
به بهره برداران بخش کشاورزی و توسعه کشت 
گیاهان دارویی و صنعتی با توجه به خشکسالی های 

ای محصولات کشاورزی در  دهه اخیر، پوشش بیمه
برابر حوادث طبیعی و برگزاری دوره های آموزشی و 
ترویجی پرداختند و همچنین دامداران عشایری در 
مناطق عشایر نشین شهرستان توسط سه تیم گروه 

های  جهادی شهدای کشاورزی در خصوص راه
کنترل و پیشگیری از بیماری تب برفکی و 

 ۹۱های مشترف بین انسان و دام به بیش از  بیماری
هزار رأس دام سبک و سنگین خدمات رایگان بهره 

 مند شدند.
شفیعی کاهش هزینه های تولید و 
افزایش کیفیت و بهره وری را 
سیاست های حمایت از 
تولیدکنندگان در بخش کشاورزی و 
دامپروری دانست و گفت: تشویق 
سرمایه گذاری بخش خصوصی در 
بخش کشاورزی و گسترش صنعت 
بیمه محصولات کشاورزی از 
اهمیت ویژه ای برخوردار است که 
باعث کاهش ریسک و تشویق 
کشاورزان در راستای تولید بیشتر و 
بهتر محصولات و افزایش حاشیه 

 امنیت غذایی می شود.

رزمایش تخصصی فجر خودکفایی بخش کشاورزی و 
 دامپروری در شهرستان کازرون برگزار شد

به گزارش زینب اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛ رصد کاره 
نقره ای مقارن با ولادت منجی عالم بشریت حضارت 
مهدی)عج( توسط انجمن نجاوم دانشاگااه سالاماان 
فارسی، پاژوهاش سارای عالاماه دوانای آماوزش و 

 پرورش و شهرداری کازرون برگزار شد.
این برنامه با حضور عموم مردم، همازماان باا ولادت 
امام زمان)عج( در بوستاان ماردانای کاازرون اناجاام 

 پذیرفت.

آموزان و  دانش
دانشجویان در نیمه شعبان 

 را رصد کردند »ماه«

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

مورخ  ۶۶4۵۱4۵۶۶44۹442۵3۹برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۶۶4۵/ ۶4/ ۹۵

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراضی و ساختمان
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نوروزعلی مجاب 

کد ملی  ۶۳۹فرزند یداله بشماره شناسنامه 
صادره از شیراز در ششدانگ یک  ۹۹۲۶3۶۶3۱4

متر  ۶۹4۵۹.۵۲قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی  ۳۵فرعی از  ۵۲مربع پلاف 
واقع در بخش هفت  2اصلی قطعه  ۳۵شده از پلاف 

فارس کازرون خریداری از مالک رسمی یداله مجاب 
فرزند پنجعلی محرز گردیده است. لذا به منظور 

روز  ۶۳اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  آگهی می

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۶۶4۵/ ۶۶/ ۶۶تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۶4۵/ ۶۶/ ۹۲تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاف  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

۶2مورخ  ۶۶4۵۱4۵۶۶44۹442۹۶2برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۶۶4۵/ ۶4/ 

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراضی و ساختمان
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیفه کشاورز فرزند 

۹محمدرحیم بشماره شناسنامه  ۶ کد ملی  4
صادره از کازرون در ششدانگ یک  ۹۵242۶۲4۶۱

متر مربع  ۹4۶۳۶.۱۶قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده  ۱۵۳فرعی از  ۳۵۶پلاف 

واقع در بخش هفت  ۹اصلی قطعه  ۱۵۳از پلاف 
فارس کازرون خریداری از مالک رسمی سهم الارث 
متقاضی از محمدرحیم کشاورز محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگهی می ۶۳
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۶۶4۵/ ۶۶/ ۶۶تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۶4۵/ ۶۶/ ۹۲تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاف  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۶2مورخ  ۶۶4۵۱4۵۶۶44۹442۹۶3برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۶۶4۵/ ۶4

های فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمان
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای خلیفه کشاورز فرزند 

۹محمدرحیم بشماره شناسنامه  ۶ کد ملی  4
صادره از کازرون در ششدانگ یک  ۹۵242۶۲4۶۱

متر مربع  ۹3۳۶.۳۲قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده  ۱۵۳فرعی از  ۳۵4پلاف 

واقع در بخش هفت  ۹اصلی قطعه  ۱۵۳از پلاف 
فارس کازرون خریداری از مالک رسمی سهم الارث 
متقاضی از محمدرحیم کشاورز محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگهی می ۶۳
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۶۶4۵/ ۶۶/ ۶۶تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۶4۵/ ۶۶/ ۹۲تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاف  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۶3مورخ  ۶۶4۵۱4۵۶۶44۹442۹2۳برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۶۶4۵/ ۶4

های فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمان
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای خلیفه کشاورز فرزند 

۹محمدرحیم بشماره شناسنامه  ۶ کد ملی  4
صادره از کازرون در ششدانگ یک  ۹۵242۶۲4۶۱

متر مربع  ۹۶۶۲.2۵قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده  ۱۵۳فرعی از  ۳۹۲پلاف 

واقع در بخش هفت  ۹اصلی قطعه  ۱۵۳از پلاف 
فارس کازرون خریداری از مالک رسمی سهم الارث 
متقاضی از محمدرحیم کشاورز محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگهی می ۶۳
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۶۶4۵/ ۶۶/ ۶۶تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۶4۵/ ۶۶/ ۹۲تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاف  کازرون

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ۶۶4۵/ ۶4/ ۹۵مورخ  ۶۶4۵۱4۵۶۶44۹442۵3۳برابر رأی شماره 

های فاقد  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نوروزعلی مجاب فرزند یداله بشماره 

صادره از شیراز در ششدانگ یک  ۹۹۲۶3۶۶3۱4کد ملی  ۶۳۹شناسنامه 
 ۳۶فرعی از  ۱۱متر مربع پلاف  ۶۵۵۶3قطعه زمین مزروعی به مساحت 

واقع در بخش  2اصلی قطعه  ۳۶اصلی مفروز و مجزی شده از پلاف 
هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی بیرامعلی مجاب فرزند 
یداله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می ۶۳فاصله 
توانند از تاریخ انتشار  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۶۶4۵/ ۶۶/ ۶۶تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۶4۵/ ۶۶/ ۹۲تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاف  کازرون

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ۶۶4۵/ ۶4/ ۹۹مورخ  ۶۶4۵۱4۵۶۶44۹442۵۱3برابر رأی شماره 

های فاقد  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای نوروزعلی مجاب فرزند یداله بشماره شناسنامه 

صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه  ۹۹۲۶3۶۶3۱4کد ملی  ۶۳۹
 ۳۵فرعی از  ۵3متر مربع پلاف  ۶2۱2۳.43زمین مزروعی به مساحت 

واقع در بخش  2اصلی قطعه  ۳۵اصلی مفروز و مجزی شده از پلاف 
هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی یداله مجاب فرزند پنجعلی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می ۶۳فاصله 
توانند از تاریخ انتشار  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
 مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 ۶۶4۵/ ۶۶/ ۶۶تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۶4۵/ ۶۶/ ۹۲تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاف  کازرون

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ۶۶4۵/ ۶4/ ۹۲مورخ  ۶۶4۵۱4۵۶۶44۹442۶۱۹برابر رأی شماره 

های فاقد  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ساسان گودرزی فرزند غلامعلی بشماره 

صادره از کازرون در ششدانگ یک  ۹۵2۹۶۱۶۲۶۱کد ملی  ۳شناسنامه 
فرعی از  ۵3متر مربع پلاف  ۶2۱2۳.43قطعه زمین مزروعی به مساحت 

واقع در بخش  2اصلی قطعه  ۳۵اصلی مفروز و مجزی شده از پلاف  ۳۵
هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی یداله مجاب فرزند پنجعلی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می ۶۳فاصله 
توانند از تاریخ انتشار  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
 مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 ۶۶4۵/ ۶۶/ ۶۶تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۶4۵/ ۶۶/ ۹۲تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاف  کازرون
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قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن 33

برابر آراء صادره هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاف اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاف مورد تقاضا 
به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ۶۳نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 

توانند از تاریخ انتشار اولین  اعتراضی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ 

 و به اداره ثبت اسناد و املاف اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
 خواهد شد.

مورخ  ۶۶4۵۱4۵۶۶4۶۶44۶3۶۳( برابر رأی شماره ۶
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ۶۶4۵/ 43/ ۹2

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاف اقلید 
  تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای سیاوش زارعی

و شماره  ۶۱۶4۳فرزند باباجان به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید نسبت به موازی  ۹۳۵۲44۳۹4۲ملی 
سهم سهام ششدانگ  ۶۲۲۶2سهم مشاع از  ۶3444

متر  ۶۲۲۶2یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی واقع در  3۳فرعی  ۱2مربع قسمتی از پلاف 

فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه  ۶۱بخش 
فرعی از  2۵۲قریه چشمه رعنا که جهت آن پلاف 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به  3۳
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک خریداری از تعدادی 
از وراث محمدعلی استوار به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 

 است%

مورخ  ۶۶4۵۱4۵۶۶4۶۶44۶3۶2( برابر رأی شماره ۹
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ۶۶4۵/ 43/ ۹2

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاف اقلید 
  تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای مهدی زارعی

و شماره ملی  ۵۶4۳فرزند باباجان به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید نسبت به موازی  ۹۳۵۲۹۲3۵24

سهم سهام ششدانگ  ۶۲۲۶2سهم مشاع از  ۶3۶۶2
متر  ۶۲۲۶2یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی واقع در  3۳فرعی از  ۱2مربع قسمتی از پلاف 
فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه  ۶۱بخش 

فرعی از  2۵۲قریه چشمه رعنا که جهت آن پلاف 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به  3۳

ملک مورد تقاضا و انتقال ملک خریداری از تعدادی 
از وراث محمدعلی استوار به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 

 است%
مورخ  ۶۶4۵۱4۵۶۶4۶۶44۶3۹۲( برابر رأی شماره ۵
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ۶۶4۵/ 43/ ۹2

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاف اقلید 

فرزند   تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای علی زارعی
و شماره ملی  ۹۱۲۳باباجان به شماره شناسنامه 

صادره از اقلید نسبت به موازی  ۹۳۵۲۹۲۶242
سهم سهام ششدانگ  ۶۲۲۶2سهم مشاع از  ۶۵۳44

متر  ۶۲۲۶2یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی واقع در  3۳فرعی از  ۱2مربع قسمتی از پلاف 

فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه  ۶۱بخش 
فرعی از  2۵۲قریه چشمه رعنا که جهت آن پلاف 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به  3۳
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک خریداری از تعدادی 
از وراث محمدعلی استوار به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 

 است%
 ۶۶4۵/ ۶۶/ ۶۵تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۶4۵/ ۶۶/ ۹3تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

به گزارش سید محی الدین حسینی ارسنجانی خبرنگاار 
شهرسبز؛ طی مراسمی آیین نکو داشت دهمیان ساال 

ساز شایاراز و  تاسیس مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ
همچنین تجلیل از خیرین  با حضور آیت ا... سید عالای 
اصغر دستغیب، رئیس هیات امنای ماجاماع خایاریان 

ساز، شهردار و رییس هیات مدیاره و  شهرساز و فرهنگ
مدیر عامل این مجمع، اعضای هیات مدیره مجمع  و  
مسوولین استانی و شهری برگزار گردید.رئیس هایاات 
امنا مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز شیراز در مراسم 
دهمین سالگرد فعالیت این مجمع اظاهاار کارد:اماروز 
سراهای فرهنگ مهربانی به مکانی کاوچاک اماا باا 
کارایی بزرگ تبدیل شده است. آیت ا... سید علی اصغار 
دستغیب گفت: برکات این مجمع در طی ده ساال کام 
نظیر و بی نظیر بوده است و الگویی برای هماه اسات. 
وی افزود: برای من خیلی عجیب است مجمعی که تنها 
یک دهه از عمر آن میگذرد چگونه در این مدت  کوتااه 
توانسته  مورد توجه خیرین بزرگی قرار گیرد و این کاار 
های بزرگ را انجام دهد.  آیت ا...دستغیب گفت: سمات 
و سوی یک شهر اباد یک فرهنگ اصیل دینی است که 
میتوان موجب رشد تعالی یک جامعه راتامین کند و رفع 
نیازهای  ذاتی آن نیازمند توجه به دو اصل است یاکای 
عمران و ابادانی و دیگری گسترس فرهنگی و دینای و 
اینکه نام شهرساز یا فرهنگساز کدام یک در اباتادا یاا 
انتها نام این مجمع باشد هیچ  تاثیری بر نیت خیار آن 
ندارد .رییس هیات امنا مجمع خایاریان شاهارسااز و 
فرهنگ ساز شیراز با اشاره به تاثیر مدیریت بر اداره امور 
با تاکید بر اهمیت نماز گفت: نماز رکن و بنیان فرهناگ 
دینی است که انسانها را از بدی دور نگه مایادارد .وی 
اضافه کرد: مبادا در زندگی این را فراموش کنایاد کاه 
جاذبه در حد اعلی و دافعه در حد کم بایدباشاد،ایاناکاه 
روی تابلو مینویسند این مغازه  به خاطر تخلف تعطایال 
شده باید کم رنگ باشد و بعد که انها که برناماه شاان 
خوب بوده هم بنویسند این محل هم به دلیال انصااف 
مورد  تشویق قرار گرفته است باید پررنگ جالاوه داده 
شود. آیت ا.. دستغیب گفت:اما همواره این نکته را ماد 
نظر داشته باشید که خدا هم رحمتش بر غضبش پیشای 
دارد پس ما هم رحمتمان باید بر غضب مان ساباقات 
داشته و  اهمیت جاذبه را فراموش نکنید.وی با تقدیر از 
شهردار شیراز در ارتباط با فعالیتهای ایان ماجاماع و 
مدیریت شهر گفت:امروز سراهای فرهنگ ماهارباانای 
جایی آرامش بخش است در برخی مجامع و جالاساات 
خودم احساس کردم یک جای آرامش بخش بارای ماا 
همین سراهاست، بنایی نه چندان عظیم اما با کاارایای 
بسیار بالا. وی افزود: اینکه هر آنچه نیاز ناداریاد و 
درزندگی دیگران به کارمیاید را  میباریاد باه ایان 
سراهااهدا میکنید کاری نیکویی است و این سایاره 

 پیشوایان دین است.
 * شیراز باید چنین مجمعی هم داشته باشد
شهردار شیراز نیز در ادامه این جلسه با بیان ایاناکاه 
شیراز به عنوان یک شهر فرهناگای، تااریاخای و 
پایتخت ادب و هنر و تمدن باید چنین مجامعی هام 

در درون خود داشته باشد، اظهار 
کرد: بیش از یک دهه از عامار 

گذرد و شهارداری  این مجمع می
و شورای شهر شیراز نیز یکی از 
دست اندرکاران ایان ماجاماع 
هستند بنابراین به سهم خودمان 
تلاش کردیم تا همکاری خوبای 

 با این مجمع داشته باشیم. 
دکتر محمد حسن اسدی گفات:  

مجمع خیرین شاهارسااز و   در دو سال پیش در  جلسه
فرهنگ ساز نیز تاکید کردم که و بعد هم در شهارداری 
به بخشنامه تبدیل شدتا هرکسی که قصد همکاری باا 

ساز شیراز را داشاتاه  مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ
باشد به صورت ویژه به درخواست آن رسیدگی شاود و 
به دور از هرگونه بورکراسی و با خط ویژه وی آی پای 
به کارش رسیدگی گردد.وی با اشاره به کلنگ زنای و 

پروژه شهرداری در دهه فاجار باه ۶44افتتاح بیش از 
هزار میلیارد تومان، افزود: یکی از این اقدامات  ۹۲ارزش

ما پرداختن به موضوع فرهنگ شهروندی با اختاصااص 
یک فرهنگسرا به این موضوع بود. حدود سه سال پیش 
به عنوان شهردار مسوولیت شهرداری را قاباول کاردم 
طی مصاحبه ای تاکید کردم که شیراز شهر فارهاناگ 
شهروندی است زیرا معتقدم کاه اگار شاهارونادانای 
مسئولیت پذیر و شهروندانی داشته باشیم کاه خاود را 

تر خاواهاد  متعلق به شهر بدانند اداره شهر خیلی راحت
بود.شهردار شیراز با بیان اینکه یک نسل طول میکاشاد 
تا یک کار فرهنگی به نتیجه برسد، اظهار کرد: ما نایاز 
باید بر روی کارهای آرامش بخش و خوب کار کنیم تاا 
باعث شادی و نشاط شهروند ان در آینده شویم. اسادی 

و اقدامات خاوب هاتال  ۲3با اشاره به وقوع سیل سال
داران و شهروند ان در آن روز، گافات:هاتال داران و 
شهروندان با اسکان رایگان و ارایه خدمات رایگاان باه 
مسافرین سیل زده، بار دیگر فرهنگ میهاماان ناوازی 
شیرازی ها را به نمایش گذاشتند و این در حالی اسات 
که در برخی دیگر از شهر های جهان با رخ دادن چنیان 
حادثه ای، هتل ها و مراکز اقامتی خدمات خاود را باا 

هزینه ای چند باراباری 
افزایاش و ارائاه مای 
دهند.وی افزود: میهماان 
نوازی جزء خصالات و 
فرهنگ ذاتی شیرازی ها 
است که باید قدردان این 

 فرهنگ باشیم.
.شهردار شیراز با اشااره 
به اینکه شهر وندان باا 

توانند در امور و اداره شهار کاماک  عناوین مختلف می
کنند،اظهار کرد: قطعاً شهروندان از شهرداری توقعااتای 
دارند که البته به جا و منطقی هم هست اما من نیز باه 
عنوان شهردار از شهروندان در شرایط سخت اقتصاادی 
انتظاردارم که شهروندان عوارض سالانه خودرا به موقاع 

بار در  ۹44پرداخت نمایند.یک پاکبان به طور میانگین 
دهاد و  سال جمع آوری زباله از درب منازل را انجام می

هزار ملک مسکونی و  ۳44تا  ۶۳4در شهر شیراز حدود 
تجاری وجود دارد که برای آنان قبض عوارض نوساازی 

درصاد شاهارونادان عاوارض ۹۳شود اماا  صادر می
درصد شهروندان آن  2۳شهرسازی را پرداخت میکنند و 

نمایند. شهردار شیراز باا بایاان  را به موقع پرداخت نمی
دستگاه خودرو وجود دارد اماا  ۱44اینکه در شهر شیراز

درصد مردم قبض عوارض خاودرو را باه ماوقاع  34
هزار شغل در شهر شایاراز  ۲4پرداخت نمیکنند، گفت: 

درصد عوارض شغلی را پرداخات  ۶4وجود دارد اما تنها 
کنند. شیراز یک جهانشهر و یک شهر فرهنگی است  می

ها به ما کمک کنید.اسدی با بایاان  که باید در این زمینه
اینکه ترافیک مشکل و معضل همه کلان شاهارهاای 

درصاد ۳4های انجام شده حدود  دنیاست گفت:با بررسی
ترافیک شهر شیراز مربوط به پارف دوبال اسات کاه 

توانیم بارعایت کردن این موضوع مشکل و معاضال  می
ترافیک را حل نماییم. شهردار شیراز و رییاس هایاات 
مدیره مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شایاراز باا 
اشاره به گفته های مقام معظم رهبری که شیراز شاهار 
حماسه، هنر و دین است، اظهار کرد: شهرداری شایاراز 
برای تمام پروژه ها پیوست فرهنگی و زیست محیاطای 

تعریف کرده است زیرا بر این باوریم که شیاراز شاهار 
فرهنگ و هنر است. وی با اشاره به انتخاب شیاراز باه 
عنوان پایتخت محیط زیسات آسایاا، افازود: یاکای 
ازشاخصه های اصلی این انتخاب، هوای خوب شایاراز 
است که آن هم مدیون باغات شیراز بویژه باغات قصار 

 دشت هستیم که باید برای حفظ آنان بکوشیم. 
سااز باه  * مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ

 الگویی جهانی تبدیل شده است
مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیاراز  

با بیان اینکه این بذر مجمع ده سال پیش با همت دکتر 
پاف فطرت شهردار وقت شیراز کاشته شد، اظهار کارد: 
در ابتدای راه، برخی ها فکر می کردند کاه ماجاماع 

ساز باه کاارهاای جازئای  خیرین شهرساز و فرهنگ
خواهدپرداخت اما طی ده سال گذشته به لطف خدا و باا 
کمک خیرین و نیکو کاران محترم موفق به انجام دهها 
پروژه بزرگ در زمینه های ورزشی، درمانی، خدماتای و 
صدها کار فرهنگی درشهرشایاراز شاده اسات.سایاد 
عبدالرضا دستغیب بابیان اینکه انجام کار فرهاناگای را 
مقدم بر دیگر کارهای مجمع می دانم، گفت: اگر ماردم 
پای کار فرهنگی باشند آن کار فرهنگی به نتیجه مای 
رسد. وی افزود: یکی از اقدامات خوب و ماوثار ایان 
مجمع طرح همیاران ترافیک شیراز بود که در این راستا 

تاکنون موفاق باه  ۲۳با همکاری پلیس راهور  از سال 
انجام کارهای موثری در زمینه کااهاش تارافایاک و 
افزایش آگاهی شهروندان شده است. مدیر عامل مجماع 

ساز شیراز با بیان اینکه سراهاا  خیرین شهرساز و فرهنگ
ی فرهنگ مهربانی با تمام توان به ارائه خادمات باه 
شهروندان میپردازند، گفت:سراهای فرهنگ مهربانی باه 
مکانی برای پذیرش هدایای مردمی در راستای کاماک 

کاه ساراهاای ۲۶به نیازمندان شده است که از ساال 
فرهنگ مهربانی تاسیس شده تا کنون نیزبیش از یاک 
میلیون اقلام اهدایی را به خیریه جاهات کاماک باه 
نیازمندان ارائه کرده است.دستغیب با اشااره باه طارح 
موفق هر روز یک زباله را از زمایان بارداریام،اظاهاار 
کرد:این طرح از اقدامات خوب این مجمع است کاه 
امیدواریم الگویی برای تمام شهرهای کشور و جهان 
باشدوی با اشاره به اجرای طرح هایی همچون تقدیر 

ش فرهنگ شهرونادی،طارح  از کاسبان نمونه، گستر
ساعت آموزش  ۵44پیوند با کتاب و همچنین بیش از

به شهروندان را از اقدامات خوب فرهنگی این مجمع 
عنوان نمود. در پایان مراسم نیز از خیرین و نایاکاو 

 کاران مجمع تجلیل گردید.

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن 33

مورخ  ۶۶4۵۱4۵۶۶4۶۶4443۶۶برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ۶۶4۵/ 4۳/ ۶۵

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاف اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای اسکندر مروت 

و شماره  ۵3فرزند علی میرزا به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک  ۹۶۶42۳3۶۱۲ملی 

متر  ۶۹۱۵23/۵2قطعه زمین زراعتی به مساحت 
 ۶۱اصلی واقع در بخش  ۲4مربع قسمتی از پلاف 

فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای 
 ۲4فرعی از  ۶۱۵حسین آباد که جهت آن پلاف 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی سهام 

محمدعلی فیروزآبادی به متقاضی داشته و   نشده ثبت

تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
 است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می ۶۳فاصله 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به  داشته باشند می

مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املاف اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۶۶4۵/ ۶۶/ ۹2تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۶4۵/ ۶۹/ ۶۹تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن 33

مورخ  ۶۶4۹۱4۵۶۶4۶۶44۹4۲۹برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ۶۶4۹/ ۶۹/ ۹۶

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاف اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای حبیب رضائی 

و  ۶۶۹عرب فرزند عزیزمراد به شماره شناسنامه 
صادره از شیراز در  ۹۹۲۶۹3۶2۶2شماره ملی 

متر  ۶۱۹۹4/۳۳ششدانگ یک درب باغ به مساحت 
اصلی واقع در  ۱۵۶۵مربع قسمتی از پلاف 
فارس مزرعه ادارگ که  ۶۳شهرستان اقلید بخش 

اصلی منظور  ۱۵۶۵فرعی از  ۳۶جهت آن پلاف 
گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک حصه مشاعی حبیب رضائی عرب به 

متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
 تقاضا احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
شود. در صورتی که  روز آگهی می ۶۳فاصله 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
توانند از تاریخ انتشار اولین  اعتراضی داشته باشند می

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه 
اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاف اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۶۶4۵/ ۶۶/ ۹2تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۶۶4۵/ ۶۹/ ۶۹تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

 اسدی، شهردار شیراز:
شیراز نیازمند مجامعی مثل مجمع خیرین شهرساز و 

 فرهنگ ساز است
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 کازرون -نژاد سروده مهدی تقی 
 آید‌آنکه‌دلش‌با‌ماست‌می

 دنیا‌به‌خاطر‌او‌برپاست
 کس‌که‌قامت‌رعنایش‌آن

 هاست‌قد‌قامت‌همه‌گل
 تفسیر‌نهایت‌بی‌یک‌بی
 همتاست‌شباهت‌بی‌یک‌بی

 اینجا‌و‌هرچه‌به‌هرجا‌هست
 با‌یک‌اشاره‌او‌زیباست

 مهری‌پایان‌این‌شب‌بی
 آراست‌المتین‌جهان‌حبل
 آید‌آن‌که‌به‌شهر‌عشق‌می

 پیماست‌از‌عاشقان‌جهان
 نامش‌همیشه‌و‌تا‌تاریخ
 شورآفرین‌و‌امید‌افزاست

 
 کازرون -سروده ی حیدر رمضانی

 جهان‌در‌غیاب‌حضرت‌مهدی‌)عج(
 اوضاع‌جهان‌دَرهم‌و‌بَرهم‌شده‌امروز،
 مولای‌زمان‌خسته‌ز‌این‌غم‌شده‌امروز
 برپا‌شده‌هر‌گوشه‌ی‌عالم‌علمَ‌کفر‌،
 دنیا‌ز‌حوادث‌کمرش‌خمَ‌شده‌امروز

 حیران‌شده‌جنِّ‌و‌مَلَک‌از‌کرده‌ی‌آدم
 آینده‌ی‌این‌جامعه‌مبُهم‌شده‌امروز
 ظاهر‌شده‌یک‌قوم‌ستمکار‌چو‌صهیون
 عالَم‌ز‌بلایش‌چو‌جهنم‌شده‌امروز

 صهیون‌که‌همان‌لشکر‌سُفیانی‌و‌ظلم‌است
 بر‌محو‌مسلمان‌چه‌مصممّ‌شده‌امروز
 در‌کوچه‌و‌بازار‌گنَه‌گشته‌فراوان

 نان‌و‌نمکِ‌سفره‌ی‌ما،سمَ‌شده‌امروز
 در‌دین‌خدا‌بِدعتَ‌و‌تحریف‌عیان‌است
 نامَحرمَ‌و‌محرم‌همه‌دَرهم‌شده‌امروز

 خوانِ‌فقرا‌خالی‌و‌ارزاق‌به‌انبار
 قفلِ‌درِ‌انبار‌چه‌محکم‌شده‌امروز
 مسکین‌و‌توانگر‌ز‌خدا‌گشته‌فراری

 ای‌حضرت‌حق‌دین‌تو‌مَظلمَ‌شده‌امروز
 رخصت‌بده‌یارب‌که‌طبیبم‌‌درآید
 چون‌درد‌فراوان‌و‌دوَا‌کم‌شده‌امروز
 برمنتظران‌رُخ‌بنما‌یوسف‌زهرا

 چون‌دیده‌ی‌ما‌چشمه‌ی‌زَمزم‌شده‌امروز
 ترسم‌که‌نیایی‌و‌بمیرم‌ز‌فراقت

 این‌قصه‌برایم‌غم‌و‌ماتم‌شده‌امروز
 )حیدر(‌شده‌از‌هجر‌تو‌دیوانه‌و‌مجنون
 این‌غصه‌چو‌خاری‌به‌گلویم‌شده‌امروز

 تا‌آمدن‌منُجی‌عالم‌صلواتی
 کین‌ذکر‌جَلی‌زینت‌صبرم‌شده‌امروز

 

 کرم فرما که بی امداد برخیزم
هاای  های شغلی یاکای از اهارم ایجاد فرصت

شود، اما اگر ایجااد  اقتصادی توسعه محسوب می
های شغلی مناسب در راستای حمایت از  فرصت

نیازمندان باشد، نه تنها یک وظیفه انساانای و 
گاذاری  اخلاقی است، بلاکاه یاک سارماایاه

هوشمندانه دو سویه برای توسعه اقاتاصاادی و 
شاود. باا  اجتماعی در جامعه نیز محسوب مای

های شغلی متنوع برای این  فراهم کردن فرصت
افراد نیازمند و دارای مشاکالات اقاتاصاادی، 

های مالای  ها را از وابستگی به کمک توان آن می
رهانید و به اعضای مولد و تأثیرگاذار جااماعاه 
تبدیل کرد. این امر به کاهش فقر، افزایش تولید 

تر و  ناخالص داخلی، و ایجاد یک جامعه عادلانه
کند و از سویی باعث پیشگیاری  مرفه کمک می

های اجتماعی و افزایش حس تعلاق و  از آسیب
پذیری افراد دارای مشکلات اقتصاادی  مسئولیت
 شود.  نیز می

هاا در  یکی از نهادهایی که در طول این ساال
راستای اشتغال نیازمندان فعالیت داشتاه اسات، 

 نهاد کمیته امداد است. 
های گسترده ساعای  ریزی کمیته امداد با برنامه

کرده با روندی افزایشی باعث ایجاد اشتاغاال و 
خرو  عزتمندانه و شرافتمندانه ماددجاویاان از 

 پوشش این نهاد شود. 
ها سعی شده تا با استعدادسناجای،  در این برنامه

ای و اعاطاای وام و  های فنی و حرفه آموزش
های آموزشای و ماعاناوی، زمایاناه  حمایت

توانمندسازی، خوداتکایی، استقلال اقاتاصاادی 
افراد و خانوارهای نیازمناد فاراهام شاود تاا 
نیازمندان علاوه بر تأمین معاش خود در تولایاد 
داخلی و اقتصاد جامعه نیز نقش مؤثری داشاتاه 

 باشند.

های حمایتی و متناسب باا  در ضمن اجرای طرح
شرایط اقلیمی هر منطقه و استان، ماناجار باه 

 شود. مهاجرت معکوس از شهر به روستا نیز می
ها افراد تا حصول نتیجه مددجویان  در این برنامه
های مادی، مشورتی و آموزشای ایان  از حمایت
مند خواهند بود. در حقیقت یاکای از  نهاد بهره
زایی در کمیته امداد این است  های اشتغال ویژگی

که در کنار مددجو قبل از اینکه بخواهد کسب و 
گیارد و در  اندازی کند، قرار می کار مستقل راه

اندازی نیز توسط کارشناساان مشاورت  حین راه
شود و تا مرحله بعد از اجرای شغل، باه  داده می

مدت پنج سال نیز نظارت وجود دارد تا اطمیناان 
پیدا شود طرح پایدار است و حاتای باعاد از 

هاا و  ها، حماایات خودکفایی خانواده نیز نظارت

ها توسط کمیته اماداد اداماه خاواهاد  مشورت
داشت. در این مدت خدمات جانبی کمیته اماداد 

شود  ای نیز حفظ می مانند خدمات درمانی و بیمه
تا اعضای خانواده احساس امنیت بیشتری داشته 

 باشد.
هاای  به خاطر داشته باشایام ایان سایااسات

هوشمندانه و جایگزینی تسهایالات باه جاای 
مستمری گامی مؤثر و چشمگیر در ایجاد اشتغال 
پایدار و کاهش تعداد مددجویان تحت پاوشاش 

 شود.  این نهاد محسوب می
به دیگر زبان اعطای وام و تسهیلات باه جاای 
مستمری به نیازمندان، علاوه بر حفظ عزتمندی 

ماحاور و  و شأن و جایگاه افراد، رویکردی آینده
تر است. این روش به افراد فرصات  سازانه توانمند
و کار یا بهبود وضعیت   دهد تا با ایجاد کسب می

شغلی خود، به استقلال مالی دست یابناد و از 
های مستقیم خاار   ی وابستگی به کمک چرخه

شوند و برای سایر افراد خانواده نیز فرصت جدید 
ها، با ایجااد اناگایازه و  شغلی ایجاد شود. وام

ها  ی مهارت توانند به توسعه پذیری، می مسئولیت
و افزایش اعتماد به نفس افراد کمک کنند و در 
نهایت، به بهبود شرایط اقتصادی و اجاتامااعای 
افراد جامعه منجر شوند. در مقابل، مساتاماری 

مدت نیازهای اسااسای را  ممکن است در کوتاه
حالای  تواند راه برطرف کند، اما در بلندمدت نمی

 کن کردن فقر باشد. پایدار برای ریشه
های نوین کمیته اماداد و  امیدواریم با سیاست

ریزی گسترده به ویاژه در باخاش  های برنامه
آموزش و مشورت و حمایت پس از ایجاد شغال، 
زمینه کاهش مستمر و چشمگیر مدد جویان این 
نهاد باشیم و روزی فرا برسد که دیاگار هایاچ 

 مددجوی نیازمندی در کشور نداشته باشیم.

تلاش کمیته امداد در اشتغالزایی و خروج عزتمندانه 
 مددجویان از پوشش این نهاد

 وحید حاج سعیدی

 وَللَ هُ وَلِیُ  المُتَ قِینَ
 خدا دوست و یاور پرهیزگاران است.

تقوا در لغت به معنای پرهیازکااری و در اصاطالاح باه 
معنای خود نگهداری در برابر گناه است .تقوا یعنی ترمز 

قرمزها و توقف در برابر گناه و هر چایازی  در برابر چراغ
 غیر خدا .

شمااری  تقوا هم در دنیا و هم در آخرت آثار و برکات بی
را به همراه دارد و یکی از آثار و برکات آن مصونیات از 

 گناه و معصیت است.
رسد،  های تقوا که به انسان متقی و پرهیزگار می از برکت

مصونیت از گناه است؛ زیرا هم خداوند، انسان متاقای را 
دهد و بارها در قرآن به نقش  تحت حمایت خود قرار می

 ولَایت خداوند و سرپرستی او از مؤمنان اشاره کرده است
و هم اینکه انسان پرهیزگار در پرتو نور تقوا، بسیااری از 

نگری ماماکان  خطراتی که ناشی از غفلت و عدم آینده
کند و تکلیف خاویاش را در  است به او برسد را دفع می

ها و التهابات خانوادگی و اجتامااعای  ها، ناهنجاری فتنه
داند و مجهز به سپری محکم و لباسی محفوظ به نام  می

 تقواست.
ساوره  ۹۱از این روست که در تشبیه جاالابای در آیاه  

فرمایاد: ا   اعراف از تقوا به لباس تعبیر شده است و می
فرزندان آدم! لباسى برا  شما فرستادیم که اندام شما را 

پوشاند و مایه زینت شماست؛ اما لباس پرهیازگاار   می

بهتر است! ایناهاا هاماه از آیاات 
هاای او  خداست تا متذک ر نعامات

 شوند.
امام باقر )ع( در تفسیر این فراز از 

 فرمایند: آیه می
هایی اسات کاه  لباس همان جامه

پوشند؛ ولی لباس تقوا، عفاف و  می
دامنای اسات؛ زیارا شاخاص  پاف
دامن اگرچه برهناه از لابااس  پاف

شاود،  باشد، عیبی از او آشکار نمی
دامن، هرچند پوشیاده از  ولی آلوده

هاایاش آشاکاار  لباس باشد، عیب
 است.
توان گفت همان گونه که لبااس ماادی آدمای را در  می

کاناد و عایاوب  برابر سرما و گرما و خطرات حفاظ مای
پوشاند و مایه زینت آدمی است، تقوا نیاز  جسمانی را می

 چنین تأثیراتی را بر جسم و روح آدمی به همراه دارد .

ای جااوان بااه نااام  شااباای طاالاابااه
محمدباقر در اتاق خاود مشاغاول 
مطالعه بود که به ناگاه دختر جوانی 

سرعت  وارد اتاق او شد. آن دختر به
در را بست و طلبه بیچاره را مجبور 

 کرد تا سکوت کند.
ای هستم  دختر گفت: من شاهزاده

خاطر درگیری با زنان داخال  که به
ام. آناگااه باا غارور  کاخ فرار کرده

خاصی از آن طلاباه خاواسات تاا 
غذایی آماده کند! شاهزاده باعاد از 

ای از اتااق  صرف شام، در گاوشاه
خوابید . صبا روز بعد، مأموران حکومتی متوجه شادناد 
که شاهزاده خانم از اتاق آن طلباه خاار  شاد. او را باه 
همراه طلبه جوان، نزد شاه بردند. شاه با عصبانیت از آن 

 طلبه پرسید: چرا شب به ما خبر ندادی؟
محمدباقر گفت: شاهزاده من را تهدید کرد و گفت: اگار 
به کسی خبر دهم، مرا به دست مأموران حکومت خواهد 

سپرد. شاه دستور داد تحقیق شود که آیا ایان جاوان در 
 شب گذشته خطایی کرده یا نه؟

گاوناه  بعد از آنکه متوجه شد از آن طلباه جاوان، هایاچ
خیانتی سر نزده است، از او پرسید: چگونه توانستی خود 

 را کنترل کنی و گناهی انجام ندادی؟
محمدباقر انگشتان خود را نشان داد. شاه ماتاوجاه شاد 

 تمام انگشتانش سوخته است! علت را پرسید.
طلبه جوان گفت: شب گذشته، هنگامی که شاهزاده باه 

نمود؛ اماا  خواب رفت، نفس اماره همواره مرا وسوسه می
کرد، یکی از انگشتانم را بار  هر بار که نفسم وسوسه می
گذاشتم تا طعم آتش جهنم را  روی شعله سوزان شمع می

بچشم و بالاَخره از سر شب تا صبا با این روش با نفسم 
 مبارزه کردم و به فضل خدا،

شیطان و نفس اماره نتوانست مرا از راه راست، منحارف 
 کند و ایمانم را بسوزاند .

عباس، از تقوا و پرهیزکاری آن طلبه جوان خوشاش  شاه
آمد و دستور داد تا همین شااهازاده را باه عاقاد مایار 

 محمدباقر در آوردند و به او لقب میرداماد دادند.
محمدباقر بر اثر پرهیز از گناه و کنترل شهوت خود، باه 
جایی رسید که امروزه تمام عاالاماان بازرگ از وی باه 
عظمت و نیکای یااد کارده و ناام و یاادش را گارامای 

 دارند. می

 شود تقوا موجب مصونیت از گناه می
 تهیه و تنظیم: محمد بارونی
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هاا و بارخای  چندسالی است که برخای رسااناه
ویژه در فضای مجازی دهاه فاجار و  ها به گروه

انقلاب اسلامی را به تاماساخار گارفاتاه و باا 
گااه  انگیزی در پی آنند تا اصاالات و ریشاه فتنه

انقلاب اسلامی و برپایی جمهاوری اسالامای را 
ویژه نوجوانان و جواناانای کاه  نزد مردم ایران به

روزهای انقلاب و گاه دو دهه پس از انقالاب را 
اند به انقلاب بدبین کنند و در یک نگارش  ندیده

برگشت به گذشته و بازگشت پادشاهی و پهلوی 
 سازی کنند. سازی و نهادینه را فرهنگ

 در پاسخ به آنان باید گفت:
های باه  سالاری از خواسته . جمهوریت و مردم۶

حق مردم در روند طبیعی اجتمااعای سایااسای 
 سال گذشته بود. ۹44ایرانیان در 

درصدی  ۲۳. کسی که خواسته همگانی بالای ۹
کند چگاوناه  را انکار می ۳2مردم ایران در سال 

 تواند برای آینده ایران ابراز دیدگاه کند؟ می
هاایای هاماچاون  . انقلاب بر پایه خاواساتاه۵

استقلال، آزادی، جمهوریت، اسلام، عدالت ، ناه 
پارساتای  ها )استباداد(، بایاگااناه به خودکامگی

)استعمار(، آبادانی، پیشرفت، سربلندی، سرافرازی 
و ... برپا شده است که در سبک فارمااناروایای 
پادشاهی و حتی مشاروطاه، در ایاران و دیاگار 

هاا نشادنای  کشورها نشان داد که رسیدن به آن
های به حق در هر روزگاار و  است و این خواسته

در هر جا مقدس بوده و هستند و امروز نیز مردم 
های پیش روی خود را  ها گام ما با همین گفتمان
اند و برخواهاناد داشات و  بلند و محکم برداشته

هرکس سخن از بازگشت به گذشته و برگشت از 
درنگ دشمن  ها بگوید بی ها و گفتمان این آرمان

 ایران و ایرانی است.
. فسادهای اداری، وضعایات باد اقاتاصاادی، ۶

گاوناه  ها و ... امروز هایاچ ها و درگیری گرفتاری

پیوندی با اصالت گفتمانی اناقالاب اسالامای و 
جمهوری اسلامی نداشته و ندارد و گام برداشتن 

ها و شعارهای انقلاب اسلامای  در راستای آرمان
باشد. لاذا  همان رویارویی با فسادهای موجود می

تأیید فسادها یا ماندن در وضاعایات ماوجاود از 
های خائنین، منافقین و دشماناان ایاران و  نشان

 ایرانی است.
ساالاری  . باید بدانیم که جمهاوریات و ماردم۳

های انقلاب باوده و هسات  گاه همه آرمان رستن
ها تنها از راه همبستگای  که رسیدن به آن آرمان

افاکانای و  دهد و هرگونه جدایای مردمی رخ می
ناامیدسازی مردم در راستای دشماناان ایاران و 

 ایرانی است. 
. دیگارگاوناگای در انادیشاه و باار دادن باه ۱

های انقلاب اماری طابایاعای اسات کاه  آرمان
توان جلوی این آزادی اندیشاه را گارفات و  نمی

روی ایان  هرکس بخواهد به هار چارایای روباه
آزادی اندیشه بایستد نشانگر دشمنی باا ایاران و 

های انقلاب اسلامی است. و ایان  ایرانی و آرمان
 مصداق بارز جمهوریت است.

 انقلابی از نهاد مردم
 محمدمهدی اسدزاده 

به گزارش صدیقه طاهره اسادزاده خابارناگاار 
 شهرسبز؛

در هجدهمین روز از ایام ا... دهه مبارف فجر و 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، آیین معاناوی 
گلباران و عطرافشانی مزار مطهر شهدای شهار 
کازرون تحت عنوان آئین میهمانی لالاه هاا در 
گلزارهای شهدای گاماناام، باهاشات زهارا و 

 امامزاده سیدمحمد کازرون برگزار گردید. 

بهمن ماه با حضور  ۶3این مراسم روز پنجشنبه 
حجت الاسلام والمسلمین مهبودی امام جمعاه 
کازرون، محمدعلای باخارد فارماانادار ویاژه، 
سرهنگ حیاتی فرمانده بسیج ساپااه، ماهادی 
مزارعی رئیس اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران 
و سایر اعضای شورای اداری و شورای تامایان 
شهرستان در جوار گلزار شهدای گمنام کاازرون 
با قرائت قرآن کریم، اجرای سرود ملی، اجارای 
گروه سرود کانون پارورش فاکاری کاازرون و 
سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین مهاباودی 
امام جمعه کازرون آغاز شد. این آیین در گلازار 
شهدای بهشت زهرا اداماه یاافات و در گالازار 
شهدای امامزاده سیدمحمد نوربخش کازرون به 

کنندگان در این مراسام باا  پایان رسید.  شرکت
گل و قرائت فاتحه به  غبارروبی مزار شهدا، نثار

مقام والای شهدا ادای احترام نموده و با 
های مقدس شهدا و بانایااناگاذار  آرمان

انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی)ره( 
تجدید میثاق نمودند.  همچنین مدیاران 
و مسئولین شهرستان ضمن ادای احترام 
به شهیدان انقلاب، دوران هشات ساال 
دفاع مقدس و مدافع حرم شهرساتاان و 

را نیاز  نثار شاخه گل، یاد و خاطره شهدا
گرامی داشته و بر ادامه راه این شهیدان 

 گرانقدر تأکید نمودند.
شهید گراناقادر ۶۵44شهرستان کازرون 

تقدیم نظام و میهن اسلامی نماوده کاه 
 اند. گلزار این شهرستان آرمیده ۶۹4در 

گلباران و عطرافشانی قبور مطهر شهدای شهر 
 کازرون همزمان با ایام ا... دهه مبارک فجر

به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خابارناگاار 
شهرسبز؛ مهدی مزارعی رئیس اداره بنیاد شهید 
و امور ایثارگران شهرستان کازرون به همراهی 
جمعی از همکاران خود باحضور در اداره ثابات 
اسناد و املاف کازرون، محل کار فرزند شهید، 
طی جلسه ای با حضور رییس و معاونات اداره 
ثبت اسناد و املاف کازرون از فرزند شاهایاد 
والامقام صدراله خورشیدی ،تکریم و تجلیل به 

 عمل آمد. 
شایان ذکر است شهیاد والاماقاام صادرالاه 

در کازرون دیده باه  ۶۵۵۵خورشیدی در سال 
زرهای  ۲۹که در لشکر  جهان گشود و درحالی

باه  ۶۵۱۶جبهه جنوب عضویت داشت در سال 
فیض شهادت نائل آمد. پیکر مطهر ایشاان در 
گلزار شهدای سیدمحمد نوربخش کازرون باه 

 خاف سپرده شده است. 

به گزارش صدیقه طاهاره اسادزاده خابارناگاار 
شهرسبز؛ مهدی مزارعی مسئول اداره بنیاد شهید و 
امور ایثارگران شهرستان کازرون به همراهی جمعی 
از همکاران خود باحضور در منزل جانباز سارافاراز 
آقای برزو زهرایی ضمن تکریم و تاجالایال، در 
فضایی صمیمی و معنوی با ایشان باه گافاتاگاو 

 پرداختند. 

به گزارش صدیاقاه طااهاره اسادزاده 
خبرنگار شهرسبز؛ مهدی مزارعی مسئول 
اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران کازرون 
به همراه جمعی از همکااران خاود باا 
حضور در منزل شاهایادان والاماقاام 
غلامعباس فروزنده و خداویاس پادرام، 
ضمن دیدار، تکریم و همسران بازرگاوار 
این شهدای گرانقدر، به مقام صابار و 
ایستادگی این خانواده های معظم ادای 

 احترام نمودند.
شایان ذکر است شاهایاد ماهانادس 

در  ۶۵۶4غلامعباس فروزنده، در سال 
کازرون دیده به جهان گشود و در ساال 

در منطقه عملیاتی شلماچاه باه  ۶۵۱2
فیض شهادت نائل آمد. پیکار ماطاهار 
ایشان در گالازار شاهادای اماامازاده 
سیدمحمد کازرون به خاف سپرده شاده 

 است. 
گفتنی است شهید خداویس پدرام متولاد 

در روستای مهرنجان کازرون  ۶۵۶۶سال 
در شهرساتاان فساا در  ۶۵۱2در سال 

درگیری با اشرار و قاچاقچیان مواد مخدر 
ی رفیع شهادت نائل آمد. پیاکار  به درجه

مطهر ایشان در گلزار شهدای روساتاای 
 مهرنجان به خاف سپرده شده است. 

تکریم خانواده های معظم شهیدان والامقام غلامعباس 
 فروزنده و خداویس پدرام

دیدار و تکریم جانباز 
 سرافراز آقای برزو زهرایی

تکریم خانواده شهید 
 والامقام

 صدراله خورشیدی  
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کلی بادگیر هم بود. یک بادگیر تنم کردم. لبااسام 
شخصی بود. هنوز چیزی از خوابم نگذشاتاه باود 
صدای اذان آمد. نماز خواندم و خوابیدم. هوا داشت 

شد برزنت را پس زدم، یک نفر با داد و  روشن می
خوایید؟ احد هم  بیداد گفت بلند شید. اینجا چی می

بیدار شد گفت: چیه؟ گفتم به این آقا بگو کاه داد 
زنه! بهش گفتم برو عمو ما دیشاب تاا حاالا  می

کم بخوابیام.  نگهبان این وسایلیم حالا هم بذار یه
پیچونیم. رفت. آفاتااب  ری وگرنه همش وامی می

آمد. اصغر شجاعای را دیادیام؛  داشت بیرون می
مند بود که دیروز تا حالا کجا بودید؟! گفتم من  گله

که آن طرف بودم آخر شب آمدم تو کجا باودی؟ 
گفت: من آن بالا پیش حا  صلواتی بودم. گفاتام 
اتفاقاً من حا  صلواتی را دیدم حوله رو کولش بود 

رفت. بهش گفتم حاجی الهی شکر انگار صباا  می
صدای عجل به صلاتت )با لهجاه خاودش کاه 

 خواند  ها می گفت شعر همیشگی که صبا می
کم ز خروسی مباش مشت پری بیش نیسات/ از 

کند( برایش خواندم و  سر شب تا سحر خدا خدا می
 رفت. 

با احد یک سر دیگر آن طرف آب رفتیم. نیروهای 
ما همه آمدند. آماده شدیم که به اردوگاه برگردیم. 

ها که جویا شادیام،  از حال و احوال بچه
گفتند حمیدرضا و غلامرضا مرتجز هر دو 

اند اصلاً خبر خوبی نبود تاوی  مفقود شده
یک شب دو تا برادر با هم شهید بشوند! با 

که باه گاردان  3غلامرضا بعد از والفجر 
آمده بود، آشنا شدم. حمایاد هام تاوی 
دبیرستان بستانپور سال اول تجربی با هم 
همکلاس بودیم. به اردوگاه برگشتیم. باا 
چند تا از نیروها برای حمام باه یاگاان 

 دریایی رفتیم و همانجا دوش گرفتیم.
دی جلال نوبهار را  ۹۵دو روزی گذشت. 

به عنوان معاون گردان معرفی کردند. روز 
دی به علی محمدی گفتم بریم اهواز  ۹۳

ها بزنایام.  پادگان امام هم یه سر به بچه
ها  چی شدن. رفتایام. از  ببینم مرتجزی

نفری شهیاد شاده  ۶۹های کازرون  بچه

بودند که جسدشان مشخص شده بود. جسد حمید 
مرتجز هم پیدا شده بود، ولی خبری از غلامرضا و 

زاده و منوچهر غلامای و ماوسای  مسلم گلستان
بوستانیان نبود. قاسم بوستانیان برادر موسی هام 
گفته بود آنجایی که آن چهار نفر بودند زیاد آتاش 

شان خیلی زیاد است.  ریختند و احتمال شهادت می
های یگان دریایای  ظهر ناهار خوردیم. ماشین بچه

ها به گردان آمادیام. وقاتای  آنحا بود همراه آن
شدند کاه  ها داشتند آماده حرکت می رسیدیم بچه

 بروند. ۳به طرف شلمچه منطقه عملیاتی کربلای 
من هم یک اسلحه گرفتم و حرکت کردم. ساعات 
یک صبا بود، سوار قایق شدیم و به آن طارف 

سیم تماس گرفت که  حرکت کردیم تا رسیدیم بی
ها به طارف  چی سیم من و عزیز شاملی با دو تا بی

خط حرکت کنیم. خط کنار دریاچه پرورش ماهای 
روی باه  کیلومتر پیااده ۱قرار داشت. بعد از حدود 

خط اول رسیدیم. آتش دشمن شدید بود و داشات 
آورد. نسبت به مناطاقاه  توی این منطقه فشار می

کم  توجیه شدیم. نیروها هم کم
 آمدند.

مأموریت ما در این خط دفاع و 
های پی در پی دشمن و تثابایات  جلوگیری از تک

مواضعی بود که در مرحله اول عملیات فتا شاده 
کار را انجام و به دشمان  بود. باید با تمام توان این

دادیم که هنوز در این منطقه قصد اداماه  نشان می
خواستند فشار بیاورناد  عملیات داریم و اگر آنها می

گرفتند، باعث دور خوردن نیروهاا  و این خط را می
که  شد. ضمن این و قلع و قمع نیروهای خودی می

خط از نظر سنگر و استحکامات هم خوب نبود؛ در 
کل جای سختی بود. با بررسی جدید چون وسعت 
منطقه کم و آتش هم شدید بود، باید بیشتار کاار 

کردیم و از نیروهای کیفی بیشتر در جااهاای  می
کردیم. دو ماحال باود کاه  حساس استفاده می

هناوز   احتمال هجوم دشمن بیشتر بود. یک منطقه
تر بود.  قرار شد که از دو گروهاانای کاه  حساس

کنیم یک گروهان به اضافه تاو خاط  مستقر می

اصلی و یک گروهان منها در احتیاط مستقر کنیام 
که تقریباً نزدیک باشد. یک گروهان هم کاه در 

های خاالاق و  احتیاط عقبه بود. قرار شد گروهان
عزیز توی خط باشند و گروهان جعفر کتویی هام 

ماه از شاهاادت بارادرش ماهاران  که هنوز یک
نگذشته بود و امسال این برادر دومش باود کاه 
شهید شده بود در احتیاط باشد. قاسم زارع هم قرار 

الاه و  شد یک گروهان دیگر باشد. رحیم و فضال
رم  دادند که خالق گفت من مای جلال توضیا می

تو نوف که حساسه براش برنامه دارم. مان هام 
 رم. گفتم خوب من هم با خالق می

اله گفت نه تو فعلاً بیا پیش خودمون تا بعاد  فضل
 برنامه زیاده.

ها انگار تاوی خاط  آتش دشمن زیاد بود لامذهب
سازی داشتند. برعکس ماا  کارخانه مهمات

دی با  ۹2ای داشتیم. روز  که مهمات سهمیه
دو نفر از نیروها رفتیم توی منطقه گشاتای 
بزنیم ببینم چی هست. هاناوز ماناطاقاه 
پاکسازی نشده بود، کلی سلاح و مهمات و 
وسایل بود. آمدم طرف رحیم گفتم کاه باا 

قبلاً به «ها برم؟ رحیم گفت:  تعدادی از بچه
سر زدم. اون وسط تعدادی سناگار   جا  همه

مثل اتاق هست که باید مقر ماوتاوریشاون 
های موقعیت قاسم را  باشه. تعدادی از بچه

. داشتیم »مأمور این کار کردم، باهاشون برو
زدیم، گفتند از طرف خالق دارناد  حرف می

میان داخل. بدو رفتیم طرف خالق، رسایادم 
سلام کرده و نکرده، گفت نگفتم که بیایی؟! 

 گفتم آمدم.
 ادامه دارد ...

 خاطرات عملیات والفجر هشت تا کربلای هشت 
 سی و دوم   قسمت

 کازرونی-زاده حاج حسن ملک

 

به گزارش صدیقاه طااهاره اسادزاده 
خبرنگار شهرسبز؛ مراسم چهلمیان روز 
شهادت جانباز سرافراز هشت سال دفااع 
مقدس، شهید حا  سید کاظم بورنجانی، 

در  ۶۶4۵/۶۶/۹۳بعدازظهر روز پنجشنبه 
جوار آرامگاه این شهید گرانقدر واقع در 
گلزار شهدای امامازاده سایادماحاماد 
نوربخش کازرون با حضور مردم شهایاد 
پرور ، خانواده شهدا و ایثارگران، خانواده 

، حاجات  های معظم شهید بورنجاانای
الاسلام والمسلمین مهبودی امام جمعاه 
کازرون، سرهنگ حیاتی فرمانده بسایاج 
سپاه، مهدی مزارعی رئیس اداره بنایااد 
شهید و امور ایثارگران، سرهنگ خاانای 
پور جانشین فرماندهی تیپ تکاور اماام 
سجاد)ع( کازرون و دیگر مسائاولایان 

 برگزار گردید.

شایان ذکر است جانباز شاهایاد حاا   
سیدکاظم بورنجاانای، فارزناد سایاد 
نورمحمد، متولد اول فاروردیان ساال 

که در تاریخ نهام مارداد ساال  ۶۵۶۵
در منطقه کرخه بر اثار اصاابات  ۶۵۱4

ترکش از نواحی دست، گردن و ناخااع 
مجروح و به فیض جانبازی نائال شاده 

سال رنج ناشی از  ۶۵بود، پس از تحمل 
جانبازی دعوت حق را لبیک گفت و باه 
یاران شهیدش پیوست و پیکر ماطاهار 
ایشان در گالازار شاهادای اماامازاده 
سیدمحمد نوربخش کازرون باه خااف 

 سپرده شد. 

 مراسم اربعین شهادت جانباز سرافراز شهید حاج سید کاظم بورنجانی برگزار شد


